
FICHA DE INSCRIÇÃO  

FESTAS DA MADALENA BEACH SOCCER 2018  

 

 

 

 

 

 

(*Campos de preenchimento obrigatório.) 

Informações: 

 Cada equipa poderá inscrever entre quatro a sete jogadores. 

 A participação no torneio pressupõe a aceitação do seu regulamento. 

 As equipas deverão apresentar, sempre que possível, a mesma cor de camisola. 

 O “Capitão de equipa” será a pessoa com quem a organização efetuará qualquer 

contacto. 

A preencher pela organização: 

Observações: 

 

Nome da equipa:  

*Capitão/ã de equipa:  

Identificação de jogadores/as 

 Nome completo: Data de 
Nascimento 

Contacto 
Telefónico 

Email 
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3*     

4*     

5     
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7     


